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KẾ HOẠCH 

Công tác thông tin, tuyên truyền năm 2025 

 

Thực hiện Kế hoạch số 08/KH-UBND ngày 07/01/2025 của UBND huyện 

Thanh Oai về công tác thông tin, tuyên truyền năm 2025. 

UBND xã Bích Hoà xây dựng Kế hoạch công tác thông tin, tuyên truyền 

năm 2025 trên địa bàn xã như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

- Tuyên truyền, giáo dục lòng yêu nước, truyền thống lịch sử, văn hóa dân 

tộc; bồi dưỡng và phát huy chủ nghĩa anh hùng cách mạng, tinh thần đại đoàn kết 

toàn dân tộc, niềm tự hào và ý chí tự lực, tự cường; góp phần củng cố và bồi đắp 

niềm tin của nhân dân đối với Đảng, Nhà nước và chế độ xã hội chủ nghĩa; cổ vũ 

toàn Đảng, toàn dân, toàn quân quyết tâm thực hiện thắng lợi nghị quyết đại hội 

Đảng bộ các cấp nhiệm kỳ 2020 – 2025, Nghị quyết Đại hội Đảng bộ xã lần thứ 

XIX, Nghị quyết Đại hội XVII của Đảng bộ Thành phố và Nghị quyết Đại hội đại 

biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng; 

- Thông qua các hoạt động tuyên truyền nhằm động viên các tầng lớp Nhân 

dân trong xã giữ vững kỷ cương, trật tự an toàn xã hội, thực hiện nếp sống văn 

minh đô thị, nêu cao ý chí quyết tâm thực hiện mục tiêu ổn định phát triển kinh 

tế, bảo đảm an sinh xã hội, vượt qua khó khăn, thách thức, nắm bắt thời cơ, năng 

động, sáng tạo, đoàn kết, thi đua hoàn thành nhiệm vụ kinh tế - xã hội năm 2025; 

tích cực tham gia các phong trào thi đua, xây dựng người Hà Nội thanh lịch, văn 

minh; nâng cao ý thức bảo vệ cảnh quan môi trường. 

2. Yêu cầu 

Các hoạt động tuyên truyền kỷ niệm cần tổ chức phù hợp, có trọng tâm, 

trọng điểm, thiết thực, an toàn, tiết kiệm, tránh phô trương hình thức, bảo đảm 

đúng các quy định hiện hành; tạo khí thế cách mạng, thúc đẩy việc thực hiện có 

hiệu quả nhiệm vụ chính trị của địa phương, đơn vị. Tuyên truyền kỷ niệm các 

ngày lễ lớn cần lồng ghép với việc tuyên truyền công tác phòng, chống dịch bệnh 

trên địa bàn huyện, thực hiện các nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, các phong 

trào thi đua yêu nước và các sự kiện chính trị của đất nước và Thủ đô, các Chỉ thị, 
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Nghị quyết của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước góp phần tạo không 

khí vui tươi, phấn khởi trong đông đảo Nhân dân trên địa bàn xã.  

II. NỘI DUNG 

1. Quý I năm 2025 

- Tuyên truyền chào mừng năm mới 2025 (Tết Dương lịch) (Từ ngày 

25/12/2024 đến 05/01/2025). 

- Tuyên truyền kỷ niệm 95 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam 

(03/02/1930 - 03/02/2025), Tuyên truyền tổ chức Tết Nguyên đán Ất Tỵ bảo đảm 

vui tươi, an toàn, tiết kiệm (Từ ngày 20/01/2025 đến 10/02/2025); Tuyên truyền 

kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập Đảng bộ thành phố Hà Nội (17/3/1930 - 

17/3/2025). 

- Tuyên truyền Kỷ niệm 111 năm Ngày sinh đồng chí Nguyễn Chí Thanh 

(01/01/1914  -  01/01/2025), lãnh đạo tiền bối tiêu biểu của Đảng và cách mạng 

Việt Nam. 

- Tuyên truyền thực hiện Luật số 14/2017/QH14 ngày 20/6/2017 về quản 

lý, sử dụng vũ khí, vật liệu nổ và công cụ hỗ trợ; Nghị định số 137/2020/NĐ-CP 

ngày 27/11/2020 của Chính phủ về quản lý, sử dụng pháo (Từ ngày 25/12/2024 

đến hết Quý I năm 2025). 

- Tuyên truyền Ngày thành lập Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh (26/3). 

- Tuyên truyền kỷ niệm 57 năm cuộc Tổng tiến công nổi dậy xuân Mậu 

Thân 1968. 

- Tuyên truyền sản xuất vụ xuân năm 2025, công tác tuyển quân năm 2025; 

Tuyên truyền tổ chức và quản lý lễ hội trên địa bàn xã. 

- Tuyên truyền xây dựng nông thôn mới nâng cao; Gia đình văn hóa; thôn 

văn hóa;  xã tiêu biểu năm 2025. 

- Tuyên truyền thực hiện cải cách hành chính, chuyển đổi số, ứng dụng 

CNTT trong tiếp nhận và giải quyết hồ sơ TTHC tại một cửa, một cửa liên thông 

của UBND huyện và UBND xã tuyên truyền các Quyết định uỷ quyền giải quyết 

TTHC của Thành phố và Huyện. 

- Tuyên truyền nâng cao chất lượng đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức,  

- Tuyên truyền cải cách tài chính công, cơ chế tự chủ tài chính đối với cơ 

quan hành chính nhà nước; việc thực hiện quyền tự chủ của các đơn vị sự nghiệp 

công lập; thực hiện dân chủ, công khai, minh bạch về tài chính công của các đơn 

vị; thực hành tiết kiệm, chống lãng phí... 
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- Tuyên truyền một số văn bản pháp luật mới và nhiệm vụ trọng tâm khác 

của Thành phố, của huyện và xã. 

- Tuyên truyền công tác quảng bá, phát triển du lịch trên địa bàn xã. 

- Tuyên truyền thực hiện các Nghị quyết, Chương trình, kế hoạch của Đảng 

ủy, HĐND – UBND xã và các chuyên đề theo định hướng chỉ đạo của cấp trên và 

các nhiệm vụ chính trị của huyện. 

- Tuyên truyền trước khi Đại hội Đảng các cấp diễn ra: tuyên truyền và mục 

đích, ý nghĩa và các nội dung cơ bản của Đại hội đại biểu Đảng bộ xã Bích Hoà 

lần thứ XIX nhiệm kỳ 2025 – 2030. 

- Tuyên truyền các nội dung, các văn bản theo sự chỉ đạo của Sở Thông tin 

và Truyền thông, Sở Văn hóa và Thể thao, Sở Du lịch Hà Nội. 

2. Quý II năm 2025. 

- Tuyên truyền về Đại hội Đảng các cấp, tập trung tuyên truyền phục vụ 

Đại hội Đảng bộ cấp cơ sở: tuyên truyền những nội dung công việc của Đại hội; 

tuyên truyền về chủ đề và phương châm chỉ đạo, tầm vóc, ý nghĩa của Đại hội; 

trách nhiệm của Đại biểu dự Đại hội; Quy chế bầu cử trong Đảng; các hoạt động 

của Đại hội; các văn kiện chính thức được trình bày tại Đại hội; hoạt động thảo 

luận và các quyết định của Đại hội.  

- Tuyên truyền ý nghĩa của ngày Giỗ tổ Hùng Vương (Mồng 10 tháng 3 

Âm lịch) – Lễ hội đền Hùng; 

- Tuyên truyền Tháng hành động vì chất lượng vệ sinh an toàn thực phẩm, 

phòng chống dịch bệnh (Tháng 4); 

- Tiếp tục tuyên truyền thực hiện cải cách hành chính; chuyển đổi số. 

- Tuyên truyền kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất 

nước (30/4/1975 – 30/4/2025), Ngày Chiến thắng Điện Biên Phủ (7/5/1954 – 

7/5/2025); 135 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 – 19/5/2025); 

Ngày sinh đồng chí Trần Phú (01/5/1904 - 01/5/2025), Tổng Bí thư Ban Chấp 

hành Trung ương Đảng Cộng sản Việt Nam; Ngày sinh đồng chí Nguyễn Lương 

Bằng (02/4/1904 - 02/4/2025), lãnh đạo tiền bối tiêu biểu của Đảng và cách mạng 

Việt Nam; Ngày sinh đồng chí Hoàng Đình Giong (01/6/1904 - 01/6/2025), lãnh 

đạo tiền bối tiêu biểu của Đảng và cách mạng Việt Nam; Kỷ niệm 66 năm Ngày 

mở đường Hồ Chí Minh - Ngày truyền thống Bộ đội Trường Sơn (19/5/1959 - 

19/5/2025). 



4 

 

 

 

- Tuyên truyền chào mừng ngày Quốc tế Thiếu nhi (1/6); ngày Bác Hồ ra 

đi tìm đường cứu nước (5/6); ngày Môi trường Thế giới (5/6); ngày Cách mạng 

báo chí Việt Nam (21/6); ngày Gia đình Việt Nam (28/6); 

- Tuyên truyền công tác phòng chống lụt bão (Tháng 6); 

- Tuyên truyền hưởng ứng Tháng hành động vì trẻ em (Tháng 6) 

- Tuyên truyền thực hiện các Nghị quyết, Chương trình, kế hoạch của 

Huyện ủy, HĐND – UBND huyện và các chuyên đề theo định hướng chỉ đạo của 

cấp trên và các nhiệm vụ chính trị của xã. 

- Tuyên truyền các nội dung, các văn bản theo sự chỉ đạo của Sở Thông tin 

và Truyền thông, Sở Văn hóa và Thể thao, Sở Du lịch Hà Nội. 

3. Quý III năm 2025 

- Tuyên truyền về Đại hội Đảng các cấp, tập trung tuyên truyền phục vụ 

Đại hội Đảng bộ cấp xã: tuyên truyền những nội dung công việc của Đại hội; 

tuyên truyền về chủ đề và phương châm chỉ đạo, tầm vóc, ý nghĩa của Đại hội; 

trách nhiệm của Đại biểu dự Đại hội; Quy chế bầu cử trong Đảng; các hoạt động 

của Đại hội; các văn kiện chính thức được trình bày tại Đại hội; hoạt động thảo 

luận và các quyết định của Đại hội. Kết quả bầu cử Ban Chấp hành, Ban Thường 

vụ, Bí thư, Phó Bí thư. Đóng góp của Đảng bộ xã với dự thảo các văn kiện trình 

Đại hội huyện Thanh Oai lần thứ XXIV; những thành tích của các cơ quan, đơn 

vị chào mừng Đại hội Đảng bộ xã lần thứ XIX. 

- Tuyên truyền hưởng ứng ngày Dân số thế giới (11/7); ngày Thanh niên 

xung phong (15/7); Ngày ký Hiệp định Giơ-ne-vơ về đình chỉ chiến sự ở Việt 

Nam (21/7/1954 - 21/7/2025); ngày Thương binh Liệt sỹ (27/7); ngày thành lập 

Công đoàn Việt Nam (28/7); 

- Kỷ niệm ngày truyền thống ngành Tuyên giáo của Đảng (1/8); ngày thành 

lập Công an nhân dân Việt Nam (19/8) và ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh tổ 

quốc (19/8); ngày Truyền thống ngành Văn hóa Thông tin (28/8); 

- Tuyên truyền Kỷ niệm 80 năm Ngày Cách mạng tháng Tám thành công 

(19/8/1945 - 19/8/2025) và Ngày Quốc khánh nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa 

Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2025); Kỷ niệm 56 năm thực hiện Di chúc của Chủ 

tịch Hồ Chí Minh (1969 - 2025) và 56 năm Ngày mất của Người (02/9/1969 - 

02/9/2025); ngày 5/9 - ngày toàn dân đưa trẻ đến trường và khai giảng năm học 

mới (2024 - 2025); Kỷ niệm 70 năm ngày thành lập Mặt trận Tổ quốc Việt Nam 

(10/9/1955 – 10/9/2025); Kỷ niệm 95 năm ngày Xô Viết Nghệ - Tĩnh (12/9/1930 

– 12/9/2025); kỷ niệm 80 năm ngày Nam Bộ kháng chiến (23/9/1945 – 

23/9/2025). 
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- Tiếp tục tuyên truyền thực hiện cải cách hành chính; 

- Tuyên truyền hưởng ứng Tháng an toàn giao thông quốc gia (Tháng 9) 

- Tuyên truyền công tác tiêm phòng cho gia súc và gia cầm; công tác khuyến 

nông, phòng chống lụt bão và sản xuất vụ mùa, kế hoạch trồng cây vụ đông năm 

2025. 

- Tiếp tục tuyên truyền thực hiện các Nghị quyết, Chương trình, kế hoạch 

của Huyện ủy, HĐND – UBND huyện và các chuyên đề theo định hướng chỉ đạo 

của cấp trên và các nhiệm cụ trọng tâm của xã. 

- Tuyên truyền các nội dung, các văn bản theo sự chỉ đạo của Sở Thông tin 

và Truyền thông, Sở Văn hóa và Thể thao, Sở Du lịch Hà Nội. 

- Tuyên truyền gương “Người tốt việc tốt” tiêu biểu năm 2025 trên địa bàn. 

4. Quý IV năm 2025 

- Tuyên truyền về Đại hội Đảng các cấp tiến tới Đại hội Đảng bộ huyện và 

Thành phố lần thứ VIII và Đại hội Đại biểu toàn quốc lần thứ XIV: tổ chức các 

hoạt động tuyên truyền, văn hoá, văn nghệ chào mừng thành công của Đại hội; tổ 

chức thông báo nhanh kết quả Đại hội; tiến hành tuyên truyền, học tập quán triệt 

Nghị quyết Đại hội gắn với tuyên truyền phong trào thi đua hoàn thành xuất sắc 

chỉ tiêu nhiệm vụ năm 2025 của xã, huyện và Thành phố; các hoạt động thông tin 

tuyên truyền phản ánh niềm tin, sự tin tưởng, phấn khởi của các tầng lớp nhân dân 

trong xã đối với thành công của Đại hội. 

- Tuyên truyền kỷ niệm Ngày giải phóng Thủ đô (10/10/1954 – 

10/10/2025); ngày truyền thống lực lượng Công an nhân dân (19/10/1946 – 

19/10/2025); ngày hội đoàn kết toàn dân 18/11; ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11; 

Kỷ niệm ngày truyền thống các ban Xây dựng Đảng; Ngày thành lập Quân đội 

nhân dân Việt Nam (22/12/1944 - 22/12/2025) và 35 năm Ngày hội quốc phòng 

toàn dân (22/12/1989 - 22/12/2025); Mừng Đảng, mừng xuân Bính Ngọ… 

- Tiếp tục tuyên truyền thực hiện các Nghị quyết, Chương trình, kế hoạch 

của Đảng ủy, HĐND – UBND xã và các chuyên đề theo định hướng chỉ đạo của 

cấp trên. 

- Tuyên truyền “Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí 

Minh”, các phong trào thi đua yêu nước chào mừng các ngày lễ, kỷ niệm của đất 

nước, thủ đô. 

- Đẩy mạnh tuyên truyền các nhiệm vụ chính trị trọng tâm như: Xây dựng 

Nông thôn mới nâng cao; các nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, an ninh quốc 

phòng trong toàn xã. 
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- Tuyên truyền công tác phòng chống dịch bệnh ở người; công tác vệ sinh 

an toàn thực phẩm; vệ sinh môi trường; phát triển công nghiệp, thương mại, dịch 

vụ; công tác dạy nghề, giải quyết việc làm, xóa đói giảm nghèo…  

- Tuyên truyền “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam”; phòng 

chống tội phạm, mại dâm, HIV/AIDS; phòng, chống bạo lực gia đình… 

- Tuyên truyền một số văn bản pháp luật mới ban hành 

- Tuyên truyền CCHC, trọng tâm là cải cách TTHC và chuyển đổi số. 

- Tuyên truyền ứng dụng CNTT trong tiếp nhận và giải quyết hồ sơ TTHC 

tại một cửa, một cửa liên thông. 

- Tuyên truyền cải cách tổ chức bộ máy và nâng cao chất lượng đội ngũ cán 

bộ, công chức, viên chức 

- Tuyên truyền cải cách tài chính công, cơ chế tự chủ tài chính đối với cơ 

quan hành chính nhà nước thuộc thành phố; việc thực hiện quyền tự chủ của các 

đơn vị sự nghiệp công lập, các tổ chức khoa học công nghệ; thực hiện dân chủ, 

công khai, minh bạch về tài chính công của các đơn vị; thực hành tiết kiệm, chống 

lãng phí... 

- Tuyên truyền việc đổi mới phương thức làm việc trong cơ quan nhà nước; 

chuyển đổi số, ứng dụng CNTT trong hoạt động của các cơ quan nhà nước, đẩy 

mạnh hiện đại hóa hành chính. 

- Tuyên truyền các nội dung, các văn bản theo sự chỉ đạo của Sở Thông tin 

và Truyền thông, Sở Văn hóa và Thể thao, Sở Du lịch Hà Nội. 

III. HÌNH THỨC TUYÊN TRUYỀN 

- Tuyên truyền cổ động trực quan gồm: pa nô, băng rôn, khẩu hiệu, cờ 

phướn... (băng rôn không treo ngang đường giao thông). 

- Phát thanh tuyên truyền tin, bài… trên hệ thống đài truyền thanh xã, thôn, 

bản tin, Bảng tin, Trang thông tin điện tử xã, trên các phương tiện thông tin, báo 

của Trung ương, Thành phố. 

- Tuyên truyền trên kênh Zalo của xã, các trang mạng xã hội của các ban, 

ngành, đoàn thể xã. 

- Tổ chức lồng ghép các nội dung tuyên truyền với các cuộc họp, hội thảo, 

hội nghị, sinh hoạt của các tổ chức, đoàn thể. 

- Tổ chức các hoạt động của phòng truyền thống, phòng trưng bày, triển 

lãm tranh, ảnh, sách báo tại các địa phương, cơ quan, đơn vị, trường học… 

- Các hoạt động sáng tác thơ, ca,… của các câu lạc bộ thơ và nhân dân. 

- Tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể dục thể thao. 

- Tổ chức tham quan các điểm di tích, lịch sử văn hóa trong và ngoài xã. 
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- Tổ chức các buổi gặp mặt, nói chuyện chuyên đề nhân các ngày truyền 

thống, lễ kỷ niệm. 

 - Tổ chức xe tuyên truyền lưu động. 

 - Tổ chức Lễ kỷ niệm ôn lại truyền thống… 

IV. THỜI GIAN TUYÊN TRUYỀN 

Thời gian tuyên truyền: Trước, trong các ngày lễ, kỷ niệm, các sự kiện 

chính trị trong năm và theo sự chỉ đạo của Trung ương, Thành phố, Huyện. 

* Nội dung khẩu hiệu tuyên truyền: Theo nội dung từng thời điểm tuyên 

truyền, có hướng dẫn riêng. 

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Công chức Văn hoá – Xã hội 

- Là bộ phận thường trực, chủ trì phối hợp với các cơ quan, đơn vị, các ban, 

ngành, MTTQ, các đoàn thể chính trị - xã hội và các thôn triển khai kế hoạch 

tuyên truyền, trang trí, tổ chức các hoạt động văn hóa nghệ thuật, thể dục thể thao. 

- Tiếp tục tham mưu UBND xã chỉ đạo chỉnh trang các biển quảng cáo, rao 

vặt, biển chỉ dẫn rách lát, sai quy định làm mất mỹ quan đô thị, gây phản cảm 

trong nhân dân; tổ chức rà soát, tổng hợp các số điện thoại quảng cáo rao vặt sai 

phạm báo cáo Phòng Văn hoá - Thông tin xử lý theo quy định. 

- Thực hiện công tác tuyên truyền, trang trí, cổ động trực quan tại khu nội 

tự UBND xã, khu trung tâm xã và dọc tuyến đường 21B; tổ chức và hướng dẫn 

các cơ quan, đơn vị và các thôn tổ chức các hoạt động văn hoá văn nghệ phối hợp 

với các đoàn nghệ thuật của Trung ương, Thành phố biểu diễn nghệ thuật, tổ chức 

chiếu phim miễn phí phục vụ nhân dân vào dịp các ngày Lễ, Tết, kỷ niệm theo Kế 

hoạch của thành phố, của huyện và xã. 

- Tổ chức các giải thi đấu cấp xã và hướng dẫn các cơ quan, đơn vị, các 

thôn tổ chức các hoạt động TDTT nhằm thu hút đông đảo nhân dân tham gia trong 

các ngày lễ, kỷ niệm của đất nước, của thủ đô; tham gia các giải thi đấu do huyện 

và Thành phố tổ chức. 

2. Cán bộ Đài truyền thanh 

- Phối hợp với công chức Văn hoá – Xã hội thực hiện công tác tuyên truyền, 

trang trí, cổ động trực quan tại khu nội tự UBND xã, khu trung tâm xã và dọc 

tuyến đường 21B; 

- Xây dựng các chương trình phát thanh chuyên đề với nhiều tin bài phong 

phú, động viên mọi tầng lớp nhân dân, các ngành, đoàn thể và các tổ chức xã hội 
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tích cực thi đua lao động, sản xuất nhằm thực hiện tốt các nhiệm vụ trọng tâm của 

UBND xã trong năm 2025. 

3. Yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, trường học trên 

địa bàn chỉ đạo trang trí panô, băng rôn, cờ, khẩu hiệu và các hoạt động khác ở 

cổng cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp theo các đợt tuyên truyền bảo đảm kịp thời, 

đúng quy định. 

4. Các thôn 

- Tổ chức thực hiện kẻ vẽ, treo băng rôn, khẩu hiệu tại các nhà văn hoá, trục 

đường 21B, khu di tích  lịch sử - văn hoá của thôn; thực hiện tiếp âm Đài xã và phát 

thanh trên hệ thống truyền thanh của thôn; hướng dẫn nhân dân treo cờ Tổ quốc, tổ 

chức các hoạt động văn hoá - văn nghệ, TDTT thu hút đông đảo quần chúng nhân 

dân tham gia;  

- Nâng cao tính tự quản cộng đồng dân cư trong việc xây dựng nếp sống văn 

hóa; nâng cao chất lượng gia đình, nhân rộng mô hình gia đình văn hóa, làng văn 

hóa; Xây dựng các phong trào văn hóa, mô hình gia đình kết hợp lồng ghép chặt 

chẽ với các phong trào trong cuộc vận động “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống 

văn hóa” tạo sức mạnh tổng hợp để đẩy mạnh công tác tuyên truyền. 

Kết thúc mỗi đợt tuyên truyền yêu cầu các cơ quan, đơn vị liên quan, các 

thôn: báo cáo kết quả về UBND xã qua công chức Văn hóa – Xã hội để tổng hợp 

báo cáo UBND huyện theo quy định; tháo dỡ, thu dọn pa nô, băng đrôn tuyên 

truyền để phục vụ đợt tuyên truyền tiếp theo, tránh để xảy ra hiện tượng rơi, rách 

gây mất mỹ quan đô thị. 

Trên đây là Kế hoạch công tác thông tin, tuyên truyền năm 2025. Yêu cầu 

các cơ quan, đơn vị; các thôn triển khai và tổ chức thực hiện công tác thông tin, 

tuyên truyền đạt hiệu quả./. 
 

 

Nơi nhận: 

- UBND huyện; 

- Phòng VH&TT;                  (để b/c); 

- BTV Đảng uỷ, HĐND xã;                                                           

- MTTQ, các đoàn thể; 

- Các thôn;                                     

- Các CQ, trường học, DN trên địa bàn xã;(để t/h); 

- Lưu: VP, VHXH. (Ân,02) 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Đăng Toàn Thắng 
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